АДМИНИСТРАЦИЯ  МИЧУРИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ИСКИТИМСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

29.12.2015 № 229
п. Агролес

Об утверждении
градостроительного плана
земельного участка
И.П.Войтову  И.А.

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 10.05.2011 № 207 «Об утверждении формы градостроительного плана земельного участка»

      ПОСТАНОВЛЯЮ:
1.    Утвердить прилагаемый градостроительный план земельного участка для строительства:   Питомника садовых растений в п. Агролес
Кадастровый номер земельного участка: 54:07:057401:2545 площадью 10 га
 местоположение  земельного участка: Новосибирская область, Искитимский район, п Агролес, улица  Парковая,д10
2.  Опубликовать настоящее постановление в газете « Искитимская газета» и на официальном сайте администрации Мичуринского  сельсовета Искитимского района Новосибирской области.
3.Постановление вступает в силу со дня  его официального опубликования.
4.Контроль за выполнением данного постановления оставляю за собой.

Глава  Мичуринского сельсовета                                              В.А. Губко